DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do norte

Segunda-feira, 13 de março de 2023 Edição nº 13/03 - Ano 2023

Código Identificador: 0415e75c-a9a4-4be0-a8c7-0702adbaa268
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 1

ADMINISTRAÇÃO

Edital de Processo Seletivo n° 077/2023
Contratação Temporária e Emergencial de Professor de Anos Finais

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES LISTA OFICIAL DOS INSCRITOS

O MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO NORTE/RS, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua Edgardo Pereira Velho, no 635, Bairro
Tamandaré, representado pela Prefeita Municipal, Sra. Fabiany Zogbi Roig em conjunto com o Secretário Municipal de Administração, Sr.
Bruno Mendonça Costa, no uso de suas atribuições legais, em razão da CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E EMERGENCIAL DE PROFESSOR DE
ANOS FINAIS, NA DISCIPLINA DE LÍNGUA INGLESA, regido pelo Edital nº 077/2023, de 07 de março de 2023, torna público o presente Edital,
nos termos abaixo, e comunica o que segue:

1. RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

CARGO: PROFESSOR DE ANOS FINAIS –
LÍNGUA INGLESA
Isabelle Cunha da Rosa

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Documento Anexo: http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/90/hA_yrTg5E_bOh5fozM3s8d_sTJJ18ENn.pdf

Fabiani Zogbi Roigi e Bruno Mendonça Costa
Prefeita Municipal e Secretario Municipal de Administração

Publicado por: Dynamika
Código identificador: 4d0c8735-a2eb-428d-b6dc-9de804b4986d

OBRAS E URBANISMO

Edital nº 002/2023
Processo Seletivo no 001/2023

Contratação Temporária e Emergencial de Construtor Civil Publicação do Resultado da Homologação Final das Inscrições

O MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO NORTE/RS, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua Edgardo Pereira Velho, no 635, Bairro
Tamandaré, representado pela Prefeita Municipal, Sra. Fabiany Zogbi Roig em conjunto com a Secretária Municipal de Obras e Urbanismo, Sra.
Vanessa Pereira Firmo, no uso de suas atribuições legais, em razão da CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E EMERGENCIAL DE CONSTRUTOR
CIVIL, regido pelo Edital de chamamento publico no 001/2023, de 09 de fevereiro de 2023, torna público o presente Edital, nos termos abaixo, e
comunica o que segue:

Listagem final de candidatos homologados no edital de chamamento público nº 02/2023

Contratação de construtor Civil

Candidato Situação
Cristiano da Silva Costa Homologada

http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/90/hA_yrTg5E_bOh5fozM3s8d_sTJJ18ENn.pdf

DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do norte

Segunda-feira, 13 de março de 2023 Edição nº 13/03 - Ano 2023

Código Identificador: 0415e75c-a9a4-4be0-a8c7-0702adbaa268
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 2

Ruan Sanes Machado Homologada

Documento Anexo: http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/91/sDFUGoNp7LljLmAYy2ROAZoTO8VbYTPg.pdf

Publicado por: Dynamika
Código identificador: be073e8d-1bb0-4dd2-bb3b-ae32d43c8416

SAÚDE

Edital de Convocação para Contratação
Processo Seletivo 006/2022

Convocação para contratação de candidatos classificados no Processo Seletivo, conduzido com autorização da Lei Municipal nº 987/2022

O Secretário Municipal da Saúde de São José do Norte, no uso de suas atribuições legais, considerando a Lei Municipal no 987/2022, bem como
a classificação final do processo seletivo, Edital 006/2022, CONVOCA para contratação os candidatos classificados abaixo relacionados:

VICTÓRIA PEREIRA DE MORAES

1. A candidata convocada deverão comparecer à Secretaria Municipal da Saúde, situada à Rua Almirante Tamandaré, 337, São José do Norte,
Estado do Rio Grande do Sul, no horário das 8h às 14h, munida dos documentos necessários solicitados, no Edital 006/2021, Processo Seletivo
autorizado pela Lei Municipal 987/2022 , até o dia 20/03/2023, sob pena da ausência, ser entendida como desistência.
2. As Avaliações serão realizadas na Secretaria Municipal da Saúde – SMS.
3. Em se tratando de Candidato portador de deficiência, este deverá ser submetido à nova avaliação perante a Secretaria Municipal da Saúde -
SMS que emitirá parecer sobre o enquadramento do tipo ou grau de deficiência e sua compatibilidade com o cargo.
4. As despesas referentes aos documentos solicitados correrão por conta dos candidatos.
5. Não ocorrendo apresentação para a contratação, as candidatas perderão automaticamente a vaga, facultando ao Município o direito de
convocar os próximos candidatos por ordem de classificação.

Documento Anexo: http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/92/d1hxxl82trvQ37ZsH5UAK_OoGxejkHo8.pdf

Publicado por: Dynamika
Código identificador: 835e26df-fdbf-485c-8461-14941660abe7

http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/91/sDFUGoNp7LljLmAYy2ROAZoTO8VbYTPg.pdf
http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/92/d1hxxl82trvQ37ZsH5UAK_OoGxejkHo8.pdf